ATESTO O
EMA

O PROT
DE 2001Ë_

&ft/et:mia dmmisheiva

•-•;ce tine-ra TF

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   QO  12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao um °. Sr. Ten. Cel. Bruno Lopes Sturaro, comandante do 20°

Batalhão de Policia Militar, lima  Sra. Bela. Mirela Santana, Delegada

Regional e a lima  Sra. Bela. Ante:mia Jane de Araújo Santos, delegada

titular, convidando-os(as) a se fazerem presentes nesta Casa Legislativa

dia 29/05 do corrente ano, para na oportunidade versarem a cerca das

ações eivadas no que se refere a Segurança Pública em nosso Município.

Sala das Sessões, em 12 de Maio 	de 2017

Ltd 	 - —
A PRO V Zie (A) SESS.,3 N"   383:

['EA/   Dr 	r,tispe
\CIOS CONTkA

MESA DA C.M.P.A.ael

r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3D(o   /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência solicitando a presença do

Gerente Regional da EMBASA, juntamente com a Gerência Administrativa,

Gerência Comercial, Gerência de Operações, Gerência de Esgotamento

Sanitário e Gerência do Escritório Local da referida empresa, na Sessão

Ordinária do dia 06/06 do corrente ano, para na oportunidade prestar

esclarecimentos referentes da Taxa de Esgoto cobrada no município, bem

como, a renovação da concessão e contrato de programa entre a referida

empresa e este município.

Sala das Sessões, em 17 de Maio 	de 2017

"- -
ntL telMEN70 PROT

DE

Sect
suai,

• ar om Craniel Melo tnca
-Vereador-

	00000001
	00000002